
CURBCPH ApS

CVR-nr.: 41324120

Strandboulevarden 99 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2023

Jens Ulrik Helmbæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CURBCPH ApS
Strandboulevarden 99 2 tv
2100 København Ø
e-mailadresse: juh@curbcph.tv
CVR-nr.: 41324120
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af TV, film og reklamer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.076 kr.

Det ordinære resultat efter skat udgør 182.218 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.013.076	638.396
Personaleomkostninger		-758.204	-602.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.667	-16.667
Resultat af ordinær primær drift		238.205	19.068
Øvrige finansielle omkostninger		-4.593	-28
Ordinært resultat før skat		233.612	19.040
Skat af årets resultat		-51.394	-4.189
Årets resultat		182.218	14.851
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.218	
I alt		182.218	14.851

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.556	22.222
Materielle anlægsaktiver i alt		5.556	22.222
Anlægsaktiver i alt		5.556	22.222
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		381.438	289.160
Udskudte skatteaktiver			0
Andre tilgodehavender		10.003	
Tilgodehavender i alt		391.441	289.160
Likvide beholdninger		207.948	39.524
Omsætningsaktiver i alt		599.389	328.684
AKTIVER I ALT		604.945	350.906

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		126.553	1.535
Egenkapital i alt		166.553	41.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	19.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	19.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder		49.325	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.531	70.415
Skyldig selskabsskat		51.394	1.428
Skyldig moms og afgifter		189.954	93.093
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		127.189	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		999	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		438.392	289.492
Gældsforpligtelser i alt		438.392	309.371
PASSIVER I ALT		604.945	350.906

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret